164  TNT, 40 gramas,  1,40 metros cores variadas. M   100 4,25 425,00 

165 
Umectante para os dedos, manuseio de papel 
(molha dedo) em pasta. 

UN  10 4,83 48,30 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 258.485,56 

2.3. O valor máximo estimado para esta licitação é de R$ 258.485,56 (duzentos e cinquenta e oito mil, 
quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos). 

3. PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA DOS MATERIAIS 
3.1. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura, 
podendo ser aditivado e/ou prorrogado a vigência renovando-se o quantitativo, desde que seja comprovada